
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 17 Uchwały 
Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 137.500,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 95.352.800,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.959.665,70 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 100.733.946,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.019.218,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.714.727,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F7BE40-105B-4144-97C7-4D8639D0BFED. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 31/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 828 302,40 30 000,00 12 858 302,40

60017 Drogi wewnetrzne 106 200,00 30 000,00 136 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 30 000,00 96 000,00

710 Działalność usługowa 2 558 031,70 0,00 2 558 031,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 7 800,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 -7 800,00 39 000,00

758 Różne rozliczenia 287 500,00 -30 000,00 257 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 500,00 -30 000,00 257 500,00

4810 Rezerwy 287 500,00 -30 000,00 257 500,00

801 Oświata i wychowanie 33 187 500,24 0,00 33 187 500,24

80101 Szkoły podstawowe 16 050 633,80 -300,00 16 050 333,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 3 000,00 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych 6 550,00 -3 400,00 3 150,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 100,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 341 549,65 0,00 1 341 549,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -3 750,00 25 250,00

4260 Zakup energii 10 580,00 3 750,00 14 330,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 300,00 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 300,00

Razem: 100 733 946,28 0,00 100 733 946,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F7BE40-105B-4144-97C7-4D8639D0BFED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

